

# **FLB CONSULTING ApS**

Strandvejen 123B, st tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Ib Bundgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLB CONSULTING ApS

Strandvejen 123B, st tv

2900 Hellerup

Telefonnummer: 53120677

e-mailadresse: [ibbundgaard@yahoo.dk](mailto:ibbundgaard@yahoo.dk)

CVR-nr: 35646078

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018 udviser et underskud på 2.252 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 181.081 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til at selskabet ikke har udøvet aktiv virksomhed i løbet af regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-1.932	-6.080
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.932</b>	<b>-6.080</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.932</b>	<b>-6.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-320	-150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.252</b>	<b>-6.230</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.252</b>	<b>-6.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.252	-6.230
<b>I alt .....</b>		<b>-2.252</b>	<b>-6.230</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		6.380	10.395
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.380</b>	<b>10.395</b>
Likvide beholdninger .....		178.817	177.054
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.197</b>	<b>187.449</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.197</b>	<b>187.449</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		131.081	133.333
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.081</b>	<b>183.333</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.116	4.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.116</b>	<b>4.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.116</b>	<b>4.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.197</b>	<b>187.449</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.